
Бизнес Олзо
№34 (460) 1 сентября 2006 г. Программа ТВ

Понедельник, 4

< • 1 1 1 1 1 1  Ш А Л
06.00 «ДОБРОЕ УТРО-
10.00 НОВОСТИ
10.05 «МАЛАХОВ +»
11.10 Х/Ф «ПЕРЕВОЗЧИК»
13.00 НОВОСТИ
13.05 «ДЕТЕКТИВЫ.
14.00 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕКСОВ*
15.00 ДРУГИЕ НОВОСТИ
15.30 -ПОНЯТЬ. ПРОСТИТЬ-
16.00 НОВОСТИ
16.20 ВНЕ ЗАКОНА
16.50 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ-
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ-
19.00 НОВОСТИ
19.20 ЖДИ МЕНЯ
20.10 Т/С «ПЯТЬ МИНУТ ДО МЕТРО-
21 .00 Т/С-СЕСТРЫ ПО КРОВИ-
22.00 «ВРЕМЯ-
22.30 Т/С «ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ- 
00.00 Д /Ф  -ЖЕНСКАЯ ЖЕСТОКОСТЬ»
01.00 НОЧНЫЕ НОВОСТИ
01.10 -РАСПЛАТА ЗА ЛИЦЕДЕЙСТВО»
02.00 -ГЕНИИ И ЗЛОДЕИ». ВЕНЕДИКТ 

ЕРОФЕЕВ
02.30 Х/Ф «ЗАКЛИНАТЕЛЬ»

< •  « Р О С С И Я

17.30 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУЮ­
ЩЕГО

18.00 «МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИ­
МЕНЕНИЮ-

18.30 М/Ф «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». ПОГО- 

Д*
19.00 «САША ПЛЮС МАША*
19.30 Т/С «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
20.00 «ТАКСИ». «ЗНАКИ ЗОДИАКИ-
20.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». ПОГО-

21.00 «НЯНЯ СПЕШИТ НА ПОМОЩЬ»
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». «ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ»
23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». ПОГО­

ДА
23.30 Х/Ф «ЧОКНУТЫЙ ПРОФЕССОР-2»

О Т и в и к с м

»
06.00 -ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ?»

КАНАЛ ВГТРК
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР.

ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»

09.45 «ЦЕЛУЙ МЕНЯ КРЕПЧЕ»
10.30 Х/Ф «ЛЮБОВЬ ПО ЗАКАЗУ-
12.00 ВЕСТИ

КАНАЛ БПРК
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.50 «КОМНАТА СМЕХА-
13.45 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
14.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 Х/Ф «СЕДЬМОЙ ДЕНЬ»
17.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
18.00 <гести

КАНАЛ ВГТРК
18.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ «РОССИЯ»
18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­

ДОЙ»
19.40 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
21.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
21.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ «РОССИЯ»
22.05 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫШИ!»
22.15 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
00.15 «ДЕЖУРНЫЙ ПО СТРАНЕ.. МИХА­

ИЛ ЖВАНЕЦКИЙ
01.15 «ВЕСТИ+.
01.35 «ЧЕСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ»
02.05 «СИНЕМАНИЯ»

07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.00 «СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...»
11.00 «СЕГОДНЯ.
11.20 «ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕ­

СТВИЕ. ОБЗОР ЗА НЕДЕЛЮ-
11.55 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК.
12.55 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС- 
14 00 «СЕГОДНЯ-
14.25 Х/Ф ДОЖИВЕМ ДО ПОНЕДЕЛЬНИ­

КА-
6.30 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­

ШЕСТВИЕ»
7.00 «СЕГОДНЯ»
7.20 Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ» 

КАНАЛ ВГТРК 
9.35 «ТВОЙ ШАНС»
9.50 БУДУЩЕЕ ЗА НАМИ. МАН. ( 20.00) 

КАНАЛ НТВ 
Э 00 «СЕГОДНЯ»
3 45 Т/С «ОСТРОГ. ДЕЛО ФЕДОРА СЕ- 

ЧВЮВА»
I 50 Т/С «КОДЕКС ЧЕСТИ-3»
!. 50 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­

ШЕСТВИЕ»
.00 «СЕГОДНЯ»
.40 Х/Ф «СМЕРТЕЛЬНОЕ ОРУЖИЕ»
.40 «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ»
.35 Х/Ф «КОМИКИ-3»
20 «XX ВЕК. РУССКИЕ ТАЙНЫ- 
55 Т/С «ТЮРЬМА -OZ» ,
50 Т/С «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ. СПЕ­

ЦОТДЕЛ-
35 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­

ШЕСТВИЕ-

Ф А р и г  У с
Ю «С УТРА ПОЛЕЗНО». ПОГОДА 
5 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
Р t f /ЮБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ.
э  К /Ф
5 М/С «ДАША - СЛЕДОПЫТ.
О М/С -КРУТЫЕ БОБРЫ.
О НАШИ ПЕСНИ. ПОГОДА
0 Х/Ф -НЕ ЦЕЛУЙТЕСЬ С ДЖИННОМ 

ИЗ БУТЫЛКИ.
) «ДИКИЕ ДЕТИ- 
5 «ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОСТИ»
> М/С-РАКЕТНАЯ ПОМОЩЬ»
> «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
1 «ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ.
' «МАСКИ-ШОУ»
1 Т/С «ЗАМУЖ ЗА МИЛЛИОНЕРА»
1 «ТАКСИ»

07.00
07.20 
07.25
07.30 
07.55
08.20
09.00 
09.20

09.45
10.30
11.00 
12.00
13.00

13.30
14.00
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
18.00
19.00

20.00
20.30 
21.00

22.00
23.00

00.00
00.30
01.00
01.15

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ 
ПОГОДА
«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ.
М/С «ТАРАКАН-РОБОТ.
М/С «ГАРГУЛЬИ.
М/С «ДЕЙГАНДР.
«РАДИ СМЕХА.
«ГРИФФИНЫ. М/С «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ.
«ОЧЕВИДЕЦ. С С. РОСТОМ 
НОВОСТИ «24». ПОГОДА 
«ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ. 
«ЧАС СУДА.
«ЖИТЬ ВКУСНО» С ДЖЕЙМИ ОЛИ­
ВЕРОМ (АНГЛИЯ)
НОВОСТИ «24». ПОГОДА 
«МОЗГОЛОМЫ»
Т/С «ДРУЗЬЯ»
Т/С «ДРУЗЬЯ»
М/С -ГРИФФИНЫ.
«РАДИ СМЕХА.
Т/С «ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ. 
«ОЧЕВИДЕЦ. С С. РОСТОМ 
«ПРОВЕРЕНО НА СЕБЕ». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ». ПОГОДА
«НАШ ГОРОД». «ДЕНЬ ЗАДНЕМ. 
НОВОСТИ «24». ПОГОДА 
«СДЕЛКА?!». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ». 
«ПОГОДА- 
Т/С «СОЛДАТЫ-9»
-ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ»: -ПРИСЛУГА. 
ДОМАШНИЕ РАЗБОЙНИКИ*. «ДЕНЬ 
ЗАДНЕМ
Т/С -ДРУЗЬЯ» 
НОВОСТИ «24» 
«НАШ ГОРОД» 
Т/С «ДРУЗЬЯ-

ПОГОДА

<•<11 ■ .141141'
06.00
06.55
07.00
07.30
08.00
09.00 
09.28

09.30
10.30

12.30
13.30

14.00
14.30
15.00

15.30

16.00

16.30

17.00
18.00
19.00
19.30
20.00 
21.00 
22.00
23.30 
23.58

00.00
00.30
01.30 
02.15
03.55 
05.20

09.30 
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.55
15.00 
16.05
17.00
17.30
18.30

19.00 
20.40

21.00 
22.00
23.00
23.30 
00.00
01.00

02.00
03.00
03.30 
04.25

М/С «ПИРАТСКИЕ ОСТРОВА.
М/С «СМЕШАРИКИ»
Т/С «ДЕДУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ» 
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
Т/С -НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ. С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ
СНИМИТЕ ЭТО НЕМЕДЛЕННО 
Х/Ф «ОБЫЧНАЯ ПРОГУЛКА В ПАР­
КЕ-
Т/С «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ.
М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 
ДРУЗЕЙ-
М/С «СМЕШАРИКИ.
М/С «ЗВЕЗДНЫЙ ДЕСАНТ.
М/С «ПРИНЦЕССА ТЕНКО И ХРА­
НИТЕЛИ МАГИИ.
М/С «ОХОТНИКИ ЗА ПРИВИДЕНИ­
ЯМИ»
Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬКАЯ 
ВЕДЬМА»
Т/С «100 ПОДВИГОВ ЭДДИ МАК- 
ДАУДА»
Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ»
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ- 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. ПОГОДА 
Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ»
Т/С «КАДЕТСТВО»
Х/Ф «ШИРОКО ШАГАЯ»
6 КАДРОВ
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
ДЕТАЛИ
Т/С «ЧАСТИ ТЕЛА»
Х/Ф «ПИРАТЫ ЮЖНЫХ МОРЕЙ» 
Т/С «МИССИЯ ЯСНОВИДЕНИЯ» 
МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

i n
М /Ф
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». «ЮЛИ­
АН СЕМЕНОВ»
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 
ТЕЛЕМАГАЗИН
АВТОНОВОСТИ «КАРДАННЫЙ ВАЛ 
ПЛЮС»
Х/Ф «ЛУНА-44»
Т/С «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
«КАЛАМБУР.
М/Ф
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». «ЮЛИ­
АН СЕМЕНОВ»
Х/Ф «ХЛЕБ, ЗОЛОТО, НАГАН. 
АЛЬМАНАХ НЕВЕРОЯТНЫХ СОБЫ­
ТИЙ «ЭТОТ БЕЗУМНЫЙ МИР.
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
Т/С «РЫЦАРЬ ДОРОГ.
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
«КАЛАМБУР.
«ФАБРИКА СМЕХА»
Т/С «C.S.I МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ 
МАЙАМИ.
Т/С «ЛАС-ВЕГАС.
АВТОНОВОСТИ «КАРДАННЫЙ ВАЛ 
ПЛЮС.
НОЧНАЯ РАЗВЛЕКАТЕЛЬНАЯ ПРО­
ГРАММА -КАПРИЗ- 
МУЗЫКА НАДТВ

Вторник, 5

<§ НИН Ш 4Я
06.00 -ДОБРОЕ УТРО- 
10 00 НОВОСТИ
10.05 Т/С-СЕСТРЫ ПО КРОВИ.
1120 Т/С-ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
13 00 НОВОСТИ
13.05 -ДЕТЕКТИВЫ.
14 00 -ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕКСОВ.
15 00 ДРУГИЕ НОВОСТИ
15.30 -ПОНЯТЬ. ПРОСТИТЬ-
16.00 НОВОСТИ 
16.20 ВНЕ ЗАКОНА
16.50 Т/С -ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ-
18 00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ.
19 00 НОВОСТИ
19 20 -ПУСТЬ ГОВОРЯТ.
20.00 Т/С -ПЯТЬ МИНУТ ДО МЕТРО.
21.00 Т/С-СЕСТРЫ ПО КРОВИ.
22.00 -ВРЕМЯ.
22.30 Т/С -ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
00.10 Д/Ф-ДОБРОВОЛЬСКИЙ, ВОЛКОВ,

ПАЦАЕВ. ВЕРНУТЬСЯ И УМЕРЕТЬ»
01.20 НОЧНЫЕ НОВОСТИ
01.30 Х/Ф «ЛЕГЕНДЫ ОСЕНИ»
03.50 Х/Ф «АНАТОМИЯ-2»

< •  « Р О С С И Я »
06.00 «ДОБРОЕ УТРО. РОССИЯ!»

КАНАЛ ВГТРК
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР.

ЯЗ.) •
09.45 БАМБААХАЙ
10.00 УЛГУР
10.15 ТАЙЗАН
10.30 СПОРТ-ЦЕНТР

КАНАЛ «РОССИЯ»
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-
12.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.50 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ»
13.50 -ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
14.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 -СУД ИДЕТ.
17.00 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
17.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
18.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
18.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ «РОССИЯ»
18.40 Т/С -ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­

ДОЙ.
19.40 Т/С -ВОЛЧИЦА-
20.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
21.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
21.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ «РОССИЯ»
22.05 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ. МАЛЫШИ!»
22.15 Т/С -ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ»
00.15 -СМЕРТЬ В СЕДЛЕ. ИППОДРОМ»
01 15 -ВЕСТИ+»
01.35 Х/Ф -ГЛОБАЛЬНАЯ УГРОЗА»
03.25 ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ

О П Т Е
07.00 -СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.00 «НАШЕ ВСЕ!»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.20 «ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНАНИЕ»
11.55 Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО»
12.55 Т/С «ВСЕ ЗОЛОТО МИРА-
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.30 Т/С «ОСТРОГ. ДЕЛО ФЕДОРА СЕ-

ЧЕНОВА»
15.30 Т/С «КОДЕКС ЧЕСТИ-3»
16.30 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­

ШЕСТВИЕ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.20 Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ»

КАНАЛ ВГТРК
19.35 ОСЕННИЙ ВАЛЬС
19.50 ТАМИР( 20.00)

КАНАЛ НТВ
20.00 «СЕГОДНЯ»
20.45 Т/С «ОСТРОГ. ДЕЛО ФЕДОРА СЕ-

ЧЕНОВА»
21.50 Т/С «КОДЕКС ЧЕСТИ-3»
22.50 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­

ШЕСТВИЕ»
23.00 «СЕГОДНЯ»
23.40 Х/Ф «СМЕРТЕЛЬНОЕ ОРУЖИЕ-2»
01.55 Т/С «НЕ ССОРЬТЕСЬ. ДЕВОЧКИ»
03.45 «XX ВЕК. РУССКИЕ ТАЙНЫ»

< Ф Л р и г  У с
07.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». ПОГО­

ДА
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
08.20 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ.
08.25 М/Ф «ОТЧАЯННЫЙ КОТ ВАСЬКА­
08.35 М/С «ДАША - СЛЕДОПЫТ»
09.05 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». ПОГО­

ДА
09.30 «ЗВЕЗДА НА ДОРОГЕ». «ЗНАКИ

ЗОДИАКИ»
09.45 НАШИ ПЕСНИ
10.00 Х/Ф «ЧОКНУТЫЙ ПРОФЕССОР-2-
12.20 М /Ф  «ГУСИ-ЛЕБЕДИ». «ВОЛК И

СЕМЕРО КОЗЛЯТ.
12.55 «ЖИЗНЬ. ПОЛНАЯ РАДОСТИ»
13.25 М/С «РАКЕТНАЯ МОЩЬ»
13.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
15.00 «ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ»
15.30 «МАСКИ-ШОУ»
16.00 Т/С «ЗАМУЖ ЗА МИЛЛИОНЕРА.
17.00 М/С «НОВАЯ ЖИЗНЬ РОККО».

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
17.30 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУЮ-

ЩЕГО
18.00 «МОСКВА ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИ­

МЕНЕНИЮ»
18.30 М/Ф
18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». ПОГО­

ДА
19.00 «САША ПЛЮС МАША». «ЗНАКИ ЗО­

ДИАКИ»
19.30 Т/С «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
20.00 «ТАКСИ». «ЗНАКИ ЗОДИАКИ.
20.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС», пого­

де
21.00 «ДРУГАЯ ЖИЗНЬ»
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». «ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ»
23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». ПОГО-

Д*
23.30 Х/Ф «БУМЕРАНГ»

<ФТИВИК0/И
07.00 МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ
07.20 -ПОГОДА-
07.25 -НАШ ГОРОД». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ.
07.55 М/С «ГАРУЛЬИ»
08.20 М/С «ДЕЙГАНДР.
08.40 «РАДИ СМЕХА.
09.00 М/С «ГРИФФИНЫ.
09.25 Т/С «СОЛДАТЫ-9»
10.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
11.00 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
12.00 «ЧАС СУДА-
13.00 «ЖИТЬ ВКУСНО С ДЖЕЙМИ ОЛИ- 

ВВЮМ»
13.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
14.00 «СДЕЛКА?!»
15.00 Т/С «ДРУЗЬЯ»
15.30 Т/С «ДРУЗЬЯ-
16.00 М/С «ГРИФИНЫ»
16.30 «РАДИ СМЕХА»
17.00 Т/С «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА.
18.00 Т/С «СОЛДАТЫ-9»
19.00 «ПРОВЕРЕНО НА СЕБЕ». ПОГОДА 

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ.
20.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГОВОР»
20.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
21.00 «СДЕЛКА?!». «ДЕНЬ ЗАДНЕМ». 

ПОГСДА
22.00 Т/С «СОЛДАТЫ-9»
23.00 «ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ»: «ОСОБЕННОС­

ТИ НАЦИОНАЛЬНОГО ШОУ-БИЗ- 
НЕСА». «ДЕНЬ ЗАДНЕМ.

00.00 Т/С «ДРУЗЬЯ.
00.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
01.00 «НАШ ГОРОД»
01.45 Х/Ф «ГАМЕРА-2: НАПАДЕНИЕ КОС­

МИЧЕСКОГО ЛЕГИОНА»

< • СТС • «Е4МШ»
М/С «ПИРАТСКИЕ ОСТРОВА»
М/С «СМЕШАРИКИ»
Т/С -ДЕДУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ» 
Т/С -МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ» 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. ПОГОДА 
Т/С «КАДЕТСТВО»
Т/С «ШИРОКО ШАГАЯ*
М /Ф «ШАЙБУ! ШАЙБУ!» 

.ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
«ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 
ЗЕЙ»

м/v. «СМЕШАРИКИ»
М/С «ПУТЕШЕСТВИЕ К ЦЕНТРУ 
ЗЕМЛИ»
М/С «ЗВЕЗДНЫЙ ДЕСАНТ.
М/С «ЧТО НОВЕНЬКОГО. СКУБИ 
ДУ?.
М/С -ОХОТНИКИ ЗА ПРИВИДЕНИ­
ЯМИ.
Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬКАЯ 
ВЕДЬМА.
Т/С -100 ПОДВИГОВ ЭДДИ МАК- 
ДАУДА.
Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ»
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. ПОГОДА 
Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ»
Т/С «КАДЕТЫ»
Х/Ф «МАСТЕРА УГРОЗ»
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ 
ДЕТАЛИ
Т/С «ЧАСТИ ТЕЛА»
Х/Ф «МАЛЕНЬКИЙ ГЕРОЙ»
Т/С «МИССИЯ ЯСНОВИДЕНИЯ»

06.00
06.55
07.00
07.30
08.00
09.00
09.30
10.30
12.00

I4.UU
14.05

14.30
15.00

15 30

16.30

17.00
18.00
19.00
19.30
20.00 
21.00 
22.00 
00.00 
00.28

00.30
01.30 
02.20 
03.45

09.30 
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.55
15.00
16.00
17.00
17.30
18.30

19.00 
20.50
21.00 
22.00
23.00
23.30 
00.00

01.00

02.00
03.00

03.30

04.30
05.00 
05.40 
06.45 
07.05

i n
М /Ф
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». «БОРИС
БРУНОВ»
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА- 
ТЕЛЕМАГАЗИН
АВТОНОВОСТИ «КАРДАННЫЙ ВАЛ 
ПЛЮС»
Х/Ф «ДВОЕ У МОРЯ»
Т/С «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
«КАЛАМБУР»
М /Ф
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». «БОРИС 
БРУНОВ»
Х/Ф «34-Й СКОРЫЙ» 
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
Т/С «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
«КАЛАМБУР»
«ШОУ РОССИЙСКИХ РЕКОРДОВ» С 
ВЛАДИМИРОМ ТУРЧИНСКИМ 
Т/С «C.S.I МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ 
МАЙАМИ»
Т/С «ЛАС-ВЕГАС»
АВТОНОВОСТИ «КАРДАННЫЙ ВАЛ 
ПЛЮС-
НОЧНАЯ РАЗВЛЕКАТЕЛЬНАЯ ПРО­
ГРАММА-КАПРИЗ»
«ОСТОРОЖНО, АФЕРА!»
Т/С «СТРОГО НА ЮГ»
Х/Ф «ХЛЕБ, ЗОЛОТО. НАГАН»
КАК ХОРОШО БЫТЬ ЗВЕЗДОЙ 
АЛЬМАНАХ НЕВЕРОЯТНЫХ СОБЫ­
ТИЙ «ЭТОТ БЕЗУМНЫЙ МИР»

Среда, 6

<•11111114141
06.00
10.00
10.05 
11.20
13.00
13.05
14.00
15.00
15.30
16.00 
16.20
16.50 
18.00
19.00
19.30

20.00 
21.00 
22.00
22.30
23.50

02.00
03.50

-ДОБРОЕ УТРО»
НОВОСТИ 
«МАЛАХОВ +•
Т/С «ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ*
НОВОСТИ
«ДЕТЕКТИВЫ.
«ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕКСОВ» 
ДРУГИЕ НОВОСТИ 
«ПОНЯТЬ. ПРОСТИТЬ*
новости
ВНЕ ЗАКОНА
Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ» 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ* 
НОВОСТИ
ВНЕ ЗАКОНА. «РОМАН С ФОРТОЧ­
НИКОМ»
Т/С -ПЯТЬ МИНУТ ДО МЕТРО» 
Т/С -СЕСТРЫ ПО КРОВИ»
«ВРЕМЯ»
Т/С «ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ» 
ФУТБОЛ. ОТБОРОЧНЫЙ МАТЧ 
ЧЕМПИОНАТА ЕВРОПЫ. СБОРНАЯ 
РОССИИ - СБОРНАЯ ХОРВАТИИ 
Х/Ф «ПЛАЧУЩИЙ УБИЙЦА»
Х/Ф «ЧЕЛОВЕК, КОТОРЫЙ ХОТЕЛ 
СТАТЬ ЦАРЕМ»

< •  « Р О С С И Я *

< • 1 1 1 1
07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.00 «НАШЕ ВСЕ!»
1100 «СЕГОДНЯ»
11.25 «ОСОБО ОПАСЕН!»
11.55 Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО»
12.55 Т/С «ВСЕ ЗОЛОТО МИРА»
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.30 Т/С «ОСТРОГ. ДЕЛО ФЕДОРА СЕ- 

ЧЕНОВА»
15.30 Т/С «КОДЕКС ЧЕСТИ-3-
16.30 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­

ШЕСТВИЕ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.20 Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ» 

КАНАЛ ВГТРК 
19.35 РОДНИК ТЕПЛА СЕМЕЙСКИЕ 

КАНАЛ НТВ

ЩЕГО
18.00 «МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИ­

МЕНЕНИЮ»
18.30 М/Ф
18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС* ПОГО-

де
19.00 «САША ПЛЮС МАША*. «ЗНАКИ ЗО­

ДИАКИ*
19.30 Т/С «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ*
20.00 «ТАКСИ*
20.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС*, пого­

да
21.00 «РЕБЕНОК-РОБОТ»
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ*. -ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ*
23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». ПОГО­

ДА
23.30 Х/Ф «СТРАНА ЧУДАКОВ*

< •  IIIB IIK 4H
07.00
07.20
07.25
07.30
08.00
08.20 
08.40
09.00
09.25
10.30
11.00 
12.00 
13.00

06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!» 13.30
КАНАЛ ВГТРК 14.00

07.45. 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 15.00
08.15. 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 15.30

ЯЗ.) 16.00
КАНАЛ «РОССИЯ» 16.30

09.45 «РОКОВОЙ КРУИЗ. ТАЙНА КАТАС­ 17.00
ТРОФЫ НА ВОЛГЕ» 18.00

10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 19.00
11.00 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ»
12.00 ВЕСТИ 20.00

КАНАЛ ВГТРК 20.30
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
21.00

12.50 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ» 22.00
13.50 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ- 23.00
14.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ 01.05

КАНАЛ ВГТРК 01.30
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

< •КАНАЛ«РОССИЯ»
15.40 «СУД ИДЕТ*
17.00 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
17.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 06.00
18.00 ВЕСТИ 06.55

КАНАЛ ВГТРК 07.00
18.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.) 07.30

КАНАЛ «РОССИЯ» 08.00
18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­ 09.00

ДОЙ» 09.30
19.40 Т/С «ВОЛЧИЦА* 10.30
20.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 12.30
21.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
13.30

21.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 14.00
КАНАЛ«РОССИЯ» 14.05

22.05 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫШИ!»
22.15 Т/С -ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ. 14.30
00.15 -ГДЕ ЗОЛОТО «ЧЕРНОГО ПРИН­

ЦА?»
15.00

01.15 «ВЕСТИ+» 15.30
01.35 Х/Ф «ФАНАТ.
03.15 ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ 16.00

16.30

17.00
18.00
19.00
19.30
20.00 
21.00 
22.00

00.00
00.28

00.30
01.30 
02.20 
03.35

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ 
«ПОГОДА*
«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
«НАШ ГОРОД*. «ЕСТЬ РАЗГОВОР* 
М/С -ГАРГУЛЬИ.
М/С -ДЕЙГАНДР*
«РАДИ СМЕХА.
М/С «ГРИФФИНЫ»
Т/С «СОЛДАТЫ-9»
НОВОСТИ «24.. ПОГОДА 
«ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ. 
«ЧАС СУДА*
«ЖИТЬ ВКУСНО С ДЖЕЙМИ ОЛИ­
ВЕРОМ»
НОВОСТИ «24*. ПОГОДА 
«СДЕЛКА?!»
Т/С «ДРУЗЬЯ»
Т/С «ДРУЗЬЯ.
М/С «ГРИФФИНЫ.
«РАДИ СМЕХА.
Т/С «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА.
Т/С «СОЛДАТЫ-9.
«ПРОВЕРЕНО НА СЕБЕ». «ПОГО­
ДА.. «ДЕНЬ ЗАДНЕМ.
«НАШ ГОРОД.. «ЕСТЬ РАЗГОВОР* 
НОВОСТИ «24*
«СДЕЛКА?!». «ДЕНЬ ЗАДНЕМ*. 
ПОГСДА
Т/С «СОЛДАТЫ-9.
Х/Ф «ГАМЕРА-3: МЕСТЬ ИРИС* 
«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ.
«НАШ ГОРОД.
НОВОСТИ «24.. ПОГОДА

СТС. .441141*
М/С «ПИРАТСКИЕ ОСТРОВА.
М/С «СМЕШАРИКИ.
Т/С «ДЕДУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ* 
Т/С -МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ. 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. ПОГОДА 
Т/С -КАДЕТСТВО*
Х/Ф «МАСТЕРА УГРОЗ.
Т/С «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ.
М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 
ДРУЗЕЙ»
М/С «СМЕШАРИКИ.
М/С «ПУТЕШЕСТВИЕ К ЦЕНТРУ 
ЗЕМЛИ.
М/С «ЗВЕЗДНЫЙ ДЕСАНТ.
М/С -ЧТО НОВЕНЬКОГО, СКУБИ 
ДУ?’
М/С «ОХОТНИКИ ЗА ПРИВИДЕНИ­
ЯМИ.
Т/С - БАНДА БЫСТРОГО ДЬЯВО­
ЛА-
Т/С -100 ПОДВИГОВ ЭДДИ МАК- 
ДАУДА-
Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
Т/С -НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ- 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. ПОГОДА 
Т/С «ЛЕТЯ ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ.
Т/С «КАДЕТЫ-
Х/Ф «ПАРНИ ИЗ ЖЕНСКОЙ ОБЩА­
ГИ-
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ- С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ 
ДЕТАЛИ
Т/С «ЧАСТИ ТЕЛА»
Х/Ф «ОТРЯД СТРЕМИТЕЛЬНЫХ» 
Т/С «МИССИЯ ЯСНОВИДЕНИЯ»

i n
20.00 «СЕГОДНЯ» 09.30 М/Ф
20.45 Т/С «ОСТРОГ. ДЕЛО ФЕДОРА СЕ­ 11.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО

ЧЕНОВА» 11.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». «ЕВГЕ­
21.50 Т/С «КОДЕКС ЧЕСТИ-3» НИЙ МИЛАЕВ.
22.50 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­ 11.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА-

ШЕСТВИЕ» 12.00 ТЕЛЕМАГАЗИН
23.00 «СЕГОДНЯ» 12.30 АВТОНОВОСТИ «КАРДАННЫЙ ВАЛ
23.40 Х/Ф «СМЕРТЕЛЬНОЕ ОРУЖИЕ-3» ‘ ПЛЮС»
02.00 «ВСЕ СРАЗУ!» 12.55 Х/Ф «МОБИ ДИК- 1 С.
02.35 Т/С «НЕ ССОРЬТЕСЬ, ДЕВОЧКИ» 15.00 Т/С «РЫЦАРЬ ДОРОГ.
04.30 Т/С «ВСЕ ЗОЛОТО МИРА» 16.00 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР.

<1 А р и г  У с
17.00
17.30
18.30

«КАЛАМБУР.
М/Ф
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». «ЕВГЕ­
НИЙ МИЛАЕВ.

07.00 «восточный экспр е сс», пого­ 19.00 Х/Ф «ГОЛОВА ГОРГОНЫ»
де 20.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»

07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО» 21.00 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
08.15 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ». ПОГОДА 22.00 Т/С «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
08.25 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ» 23.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
08.35 М/С «ДАША- СЛЕДОПЫТ» 23.30 «КАЛАМБУР.
09.05 «восточный экспресс», пого­

де
00.00 «ШОУ РОССИЙСКИХ РЕКОРДОВ. С 

ВЛАДИМИРОМ ТУРЧИНСКИМ
09.30 ПРО ЗДОРОВЬЕ 01.00 Т/с «C.S.I МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ
09.45 НАШИ ПЕСНИ. «ЗНАКИ ЗОДИАКИ» МАЙАМИ.
10.00 Х/Ф «БУМЕРАНГ» 02.00 Т/С «ЛАС-ВЕГАС»
12.35 М/Ф -ХАЛИФ - АИСТ» 03.00 АВТОНОВОСТИ «КАРДАННЫЙ ВАЛ
12.55 «ЖИЗНЬ. ПОЛНАЯ РАДОСТИ» ПЛЮС-
13.25 М/С «РАКЕТНАЯ МОЩЬ. 03.30 НОЧНАЯ РАЗВЛЕКАТЕЛЬНАЯ ПРО­
13.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ» ГРАММА «КАПРИЗ»
15.00 «ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ» 04.30 «ОСТОРОЖНО, АФЕРА!»
15.30 «МАСКИ-ШОУ» 05.00 Т/С «СТРОГО НА ЮГ»
16.00 Т/С «ЗАМУЖ ЗА МИЛЛИОНЕРА. 05.45 Х/Ф «34-Й СКОРЫЙ»
17.00 М/С «НОВАЯ ЖИЗНЬ РОККО-. 07.00 КАК ХОРОШО БЫТЬ ЗВЕЗДОЙ

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ. 07.25 «В ЗАСАДЕ»
17.30 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУЮ- 07.45 МУЗЫКА НАДТВ
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Четверг,  7

< •
ПЕРСИИ
КАПЛИ

06 00 
1000 
10 05

13 00
13 05
14 00

15 00 
15.30 
!b  .00
16 20 
16.50

;8 00

900
9.20
ООО

'2 00
'2.30

10 10

01.20 
01 30 
03.40 
05.20

"ДОБРОЕ УТРО» 
НОВОСТИ
Т/С  “ СЕСТРЫ ПО КРО ­
ВИ**
Т /С  «ОСТАТЬСЯ В Ж И ­
ВЫХ- 
НОВОСТИ 
“ДЕТЕКТИВЫ» 
-ЛО ЛИ ТА. БЕЗ К О М П ­
ЛЕКСОВ»
ДРУГИЕ НОВОСТИ 
«ПОНЯТЬ. ПРОСТИТЬ» 
н о в о с т и  
ВНЕ ЗАКОНА 
Т /С  « Л Ю Б О В Ь  К А К  
ЛЮБОВЬ»
«Ф Е Д Е Р А Л Ь Н Ы Й  С У ­
ДЬЯ»
НОВОСТИ 
“ ПУСТЬ ГОВОРЯТ»
Т /С  «ПЯТЬ М И Н УТ д о  
МЕТРО»
Т/С  “ СЕСТРЫ ПО КР О ­
ВИ»
«ВРЕМЯ»
Т/С  «ОСТАТЬСЯ В Ж И ­
ВЫХ»
“ НОННА МОРДЮКОВА. 
НЕУКРОТИМАЯ» 
НОЧНЫЕ НОВОСТИ 
Х /Ф  «ТАКСИСТ»
Х /Ф  «Я, ты , о н и »  
«КОРОЛИ СМЕХА». ЛЕ ­
ОНИД ЕНГИБАРОВ

< •  «РОССИЯ»
0 6  00 «ДОБРОЕ УТРО. Р О С ­

СИЯ!»
КАНАЛ ВГТРК

07 45 . 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
0 8 .1 5 . 09 .15  ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

(Н А  БУР. Я З.)
09 .45  «БУРЯАДОРОН» ХУДО­

Ж Е С ТВ Е Н Н О -П УБ Л И ­
Ц И С ТИ Ч Е С КА Я  П Р О ­
ГРАММА

10.10 М УН Х Э ЗУЛА  
10.35 ТАМИР

КАНАЛ «РОССИЯ»
1 0 4 5  В Е С Т И . Д Е Ж У Р Н А Я  

ЧАСТЬ
11 00 Т /С  «ТАЙ Н Ы  С Л Е Д ­

СТВИЯ.
12.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ ВГТРК
1 2 .3 0  В Е С Т И -Б У Р Я Т И Я  

КАНАЛ«РОССИЯ»
12.50 Т /С  «ТАИНЫ  С Л Е Д ­

СТВИЯ-
13.50 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
14.45 В Е С Т И . Д Е Ж У Р Н А Я  

ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ ВГТРК
15 20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ- 
15 40  «СУД ИДЕТ»
17 00 «КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ.
17 40  В Е С Т И  Д Е Ж У Р Н А Я

ЧАСТЬ
18.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ ВГТРК
18 20 В Е С ТИ -Б УР Я ТИ Я  (НА

БУР. Я З.)
КАНАЛ «РОССИЯ»

1 8 4 0  Т /С  -О Б Р Е Ч Е Н Н А Я  
СТАТЬ ЗВ Е З Д О Й .

19.40 Т /С  «ВОЛЧИЦА»
20.40 В Е С Т И . Д Е Ж У Р Н А Я  

ЧАСТЬ
21.00  ВЕСТИ 

КАНАЛ ВГТРК
2 1 4 5  ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
22 05 «С П О КО Й Н О Й  НОЧИ, 

М АЛЫ Ш И !*
22 15 Т /С  «ТАИНЫ  С Л Е Д ­

СТВИЯ.
00 15 «СТРАСТИ ПО С О Л О -

01 15
01.35

НИЦЫНУ»
«ВЕСТИ+ .
Х /Ф  «ИМ ПЕРИЯ С О Л ­
НЦА»
ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ

< •  I I I
07 00 
1000 
11 00 
11 25 
11 55 
1 2 5 5

14 00
14.30

15.30

16.30

17.00
17.20

1 9 3 5
1 9 4 5

20 00 
20 45

21 50

22 50

23.00 
23 40

02.05
04.25

05 20 
06 .15

07 30
08 15

08.25  

08.35 

09.05

09 30

09.45
1000

12 00
12 55

13.25

13.55

15.00 
15.30 
16 00

17 0 0

«ВО СТО ЧНЫ Й Э К С П ­
РЕСС». ПОГОДА 
«С УТРА ПОЛЕЗНО» 
«З Н А К И  З О Д И А К И » . 
ПОГОДА
«ГЛОБАЛЬНЫЕ Н О ВО ­
СТИ»
М /С  «ДАШ А - С Л Е Д О ­
ПЫТ»
“ ВО СТО ЧН Ы Й  Э К С П ­
РЕСС» ПОГОДА 
ВАШ И  Д ЕНЬГИ. «: 
КИ ЗОДИАКИ-

ЗНА-

17.30

18.00

18.30
18.45

19.00

19.30

20.00 
20 30

21 00 
22  00

23.00

23.30 

< •
07.00  
07 .20  
07 .25
07.30

08.00 
08 20
08 40
09.00
09 25
10.30

11.00

12.00
13.00

13.30

14.00
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00

18.00 
19.00

19.00

19.20 
20 00

20.30 

21 00

22.00 
23 00

00.00
00.30

01.00 
01 15 
01 .45

ПОБЕДО НО СНЫ Й г о ­
л о с  в е р у ю щ е г о
“ М О С КВ А . И Н С Т Р У К­
Ц ИЯ  ПО П Р И М Е Н Е ­
НИЮ»
М /Ф
«В(о с т о ч н ы й  Э К С П ­
РЕСС». ПОГОДА 
«САША ПЛЮ С М АШ А». 
“ ЗНАКИ ЗОДИАКИ» 
Т /С  « С Ч А С Т Л И В Ы  
ВМЕСТЕ»
«БУДНИ»
• В О С ТО ЧН Ы Й  Э К С П ­
РЕСС». ПОГОДА 
«КЛУБ БЫ ВШ ИХ Ж Е Н . 
« Д О М -2 . Н О ВАЯ  Л Ю ­
БОВЬ» «ЗНАКИ З О Д И ­
АКИ»
«ВО С ТО ЧН Ы Й  Э К С П ­
РЕСС». ПОГОДА 
Х /Ф  «Ш КО ЛА  РОКА»

Тивиксм
МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ 
-ПОГОДА» 
«Д Е Н Ь З А Д Н Е М »  
«НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ 
РАЗГОВОР»
М /С  «ГАРГУЛЬИ»
М /С  «ДЕЙГАНДР» 
«РАДИ СМЕХА»
м /с : « гр и ф ф и н ы »  
Т /С  «СО ЛДАТЫ -9» 
НОВОСТИ «24- п о г о ­
де
«ЧАС СУДА» «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ .
«ЧАС СУДА»
«Ж ИТЬ В КУС Н О  С 
ДЖЕИМИ ОЛИВЕРОМ» 
(АНГЛИЯ)
НОВОСТИ «24». ПОГО-

5?ДЕЛКА7!»
Т/С  «ДРУЗЬЯ»
Т/С  «ДРУЗЬЯ-

Ра д и  с м е х а -
м / с  «ГРИФ Ф ИНЫ » 
«РАГ
T /Q  « Д Р У Ж Н А Я  С Е ­
М ЕЙКА.
Т /С  «СОЛДАТЫ -9 . 
« П Р О В Е Р Е Н О  НА 
СЕБЕ-. ПОГОДА «ДЕНЬ 
З А Д Н Е М »
«САМ СЕБЕ Х О З Я И Н . 
С А.КУШ НАРЕВЫ М  
«РАДАР-СПОРТ.
«НАШ  ГОРОД». «ЕСТЬ 
РАЗГОВОР» 
«Н О ВО СТИ « 2 4 .. П О ­
ГОДА
«СДЕЛКА?!.. «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ». ПОГОДА 
Т /С  «СО ЛДАТЫ -9. 
« С У П Е Р Н Я Н Я . С Т 
Л А Р С Е Н . «Д Е Н Ь  ЗА  
Д Н ЕМ .
Т /С  «ДРУЗЬЯ» 
НОВОСТИ «24». ПОГО­
ДА
«НАШ ГОРОД»
Т /С  «ДРУЗЬЯ»
Х /Ф

< •

«СЕГОДНЯ УТРОМ» 
«НАШЕ ВСЕ!» 
«СЕГОДНЯ»
«ГЛАВНАЯ Д О РО ГА. 
Т /С  «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО» 
Т /С  «В С Е  З О Л О Т О  
МИРА»
«СЕГОДНЯ»
Т /С  «О С ТР О Г. Д Е Л О  
Ф ЕДО РА СЕЧЕНОВА»
т / с  «к о д е к с  ч е с т и - 
s .
«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫ ЧАЙ­
НОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ» 
«СЕГОДНЯ»
Т /С  «УЛИ Ц Ы  Р А З Б И ­
ТЫХ ФОНАРЕЙ» 

КАНАЛ ВГТРК 
ВАШЕ ПРАВО 
УЛГУР ( Д О  2 0 .00 ) 
КАНАЛ НТВ 
«СЕГОДНЯ»
Т /С  «О С ТР О Г. Д Е Л О  
Ф ЕДО РА СЕЧЕНОВА» 
Т /С  « КО Д Е К С  ЧЕС ТИ - 
3»
«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫ ЧАЙ­
НОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ» 
«СЕГОДНЯ»
Х /Ф  «С М Е Р ТЕ ЛЬН О Е  
ОРУЖИЕ-4»
Х /Ф  «ПЛОТЬ И КРОВЬ» 
Т /С  «В С Е  З О Л О Т О  
МИРА»
Т /С  «ТЮ РЬМА «OZ» 
Т /С  «МОРСКАЯ П О ЛИ ­
ЦИЯ. СПЕЦОТДЕЛ»

< 9 Л р и г  У с

НАШ И ПЕСНИ 
Х /Ф  «С ТРАН А Ч У Д А ­
КО В.
«АНТОЛОГИЯ ЮМОРА» 
«ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РА­
ДОСТИ»
М /С  « Р А К Е Т Н А Я  
МОЩЬ»
« Л Ю Б О В Ь  И ТАЙ Н Ы  
САНСЕТ БИЧ»
•ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ» 
«МАСКИ-Ш ОУ»
Т /С  «ЗАМУЖ  ЗА М И Л ­
ЛИОНЕРА»
М /С  «НО ВАЯ Ж И З Н Ь  
РО ККО ». «ЗН АКИ  З О ­
ДИАКИ»

06.55  
07 00

07.30  

08 .00

09.00

09.30
10.30

12.30

13.30

14.00 
14.05

14 30

15 00

15.30

16.00

16.30

17.00
18.00

19.00

19.30

20.00

21.00 
22.00 
00 00 
0 0 2 8

00.30
01.30
02.20
03.35

05.00

09.30  
11.00

11.30

11.55

12.00
12.30

12 55
15.00
16.00
17.00
17.30 
18 30

19.00

20.55

21.00 
22.00 
23.00

23.30 
00 .00

02 00 
03.00

04.30
05.00
05.45

07 .30
07.50

Х / Ф  « Г О Д З И Л Л А :  
С П А ^ ^ О ^ И О -

EAIEAI
М /С  «ПИРАТСКИЕ О С ­
ТРОВА­
М /С  «СМ ЕШ АРИКИ.M /C - L  ____
Т/С  «Д Е Д УШ КА  МОЕЙ 
МЕЧТЫ»
Т /С  «М О Я П Р Е К Р А С ­
НАЯ НЯНЯ.
Т /С  -П £ Т Я  В Е Л И К О ­
ЛЕПНЫЙ»
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. 
ПОГОДА
Т/С  «КАДЕТСТВО- 
Х ^Ф  «ВЕСЕЛЫЕ НЯНЬ-

Т /С  «ТАЛИСМАН Л Ю Б ­
ВИ -
М /С  «ПРИКЛЮ ЧЕНИЯ 
ВУДИ И ЕГО ДРУЗЕЙ» 
М /С  «СМ ЕШ АРИКИ. 
М /С  «ПУТЕШЕСТВИЕ К 
ЦЕНТРУ ЗЕМЛИ»
М /С  «ЗВ Е З Д Н Ы Й  Д Е-

Т/(НА

м / с «: 
с а й т .
м / с  «ЧТО НО ВЕНЬКО ­
ГО. С КУ Б И Д У?» 
м / с  « О Х О Т Н И КИ  ЗА  
ПРИВИДЕНИЯМИ.
Т /С  «БАНДА БЫ С ТРО ­
ГО ДЬЯВОЛА»
Т / ( Г «100 п о д в и г о в..... •'W f*

«БЕЗ Ч У В С Т В .

г о д ь я в с  
/(Г «

Э Д Д И  м а к д а Уд а » 
Т/С«ЗАЧАРОВАННЫЕ» 
Т /С  «НЕ РОДИСЬ КРА­
СИВО Й.
Т /С  «М О Я  П Р Е К Р А С ­
НАЯ НЯНЯ.
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
ПОГОДА
Т /С  «ПЕТЯ В Е Л И К О ­
ЛЕПНЫЙ» 
Т/С«КАДЕТЫ »

ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
«НАСТРО ЕНИЕ. С Е В - 
Г Е Н И Е М  Г Р И Ш К О В - 
ЦОМ 
ДЕТАЛИ
Т /С  «ЧАСТИ Т Е Л А . 
Х /Ф -  БЕЗ ПО Щ АДЫ » 
Т /С  «М И С С ИЯ  Я С Н О ­
ВИДЕНИЯ»
М У З Ы К А  Н А  С Т С -  
БАЙКАЛ

д а
М /Ф
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИ­
ДЕО
«КАК УХОДИЛИ КУ М И ­
РЫ». «ЭДДИ РОЗНЕР»
- н е с л у ч а й н а я  м у з ы ­
к а »
ТЕЛЕМАГАЗИН 
A BTO HQ BO CTH «КАР­
ДАННЫ Й ВАЛ ПЛЮС» 
Х /Ф  «М ОБИ Д И К»  2 С. 
Т /С  «РЫЦАРЬ Д О Р О Г. 
Т /С  «КРУТОЙ УОКЕР. 
«КАЛАМБУР»

УХОДИЛИ КУМИ-
М /Ф  
«КАК
РЫ». «ЭДДИ РОЗНЕР» 
Х / Ф  « Т Р Е В О Ж Н Ы Й  
М ЕСЯЦ ВЕРЕСЕНЬ» 
•■НЕСЛУЧАЙНАЯ М УЗЫ ­
КА»
Т /С  «КРУТОЙ УОКЕР» 
Т /С  «РЫЦАРЬ ДОРОГ» 
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИ­
ДЕО
“ КАЛАМБУР» 
«ЧЕМПИОНАТ АНЕКДО­
ТОВ»
Т/С  «C.S.I MECTQ ПРЕ­
СТУПЛЕНИЯ МАИАМИ» 
Т /С  -Л А С -В Е ГА С . 
A BTO HQ BO CTH «КАР­
Д АННЫ Й ВАЛ ПЛЮ С . 
Н О ЧН АЯ  Р А З В Л Е К А ­
ТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА 
-КАПРИЗ»
“ОСТОРОЖНО. АФЕРА!» 
Т /С  «СТРОГО НА ЮГ» 
Х /Ф -Г О Л О В А  ГО РГО ­
НЫ»
КАК ХОРОШО БЫТЬ 
ЗВЕЗДОЙ 
«В ЗАСАДЕ»
МУЗЫКА НА ДТВ

Пятница, 8

<i
06.00  
10.00 
10 05

13 00 
13.05
14.00

15.00 
15.30 
1 6 0 0  
16.20 
16.50

18.00

19.00 
19.20
20.00 
22.00 
22.25

01.40
03.40

, ПЕРВЫМ 
ШАЛ

«ДОБРОЕ УТРО» 
НОВОСТИ
Т/С  «СЕСТРЫ ПО КР О ­
ВИ»
Т/С  «ОСТАТЬСЯ В Ж И ­
ВЫХ»
н о в о с т и
«ДЕТЕКТИВЫ» 
«ЛОЛИТА. БЕЗ КО М П ­
ЛЕКСОВ»
ДРУГИЕ НОВОСТИ 
“ ПОНЯТЬ. ПРОСТИТЬ»
н о в о с т и
ВНЕ ЗАКОНА
Т /С  « Л Ю Б О В Ь  К А К
ЛЮБОВЬ»
«Ф Е Д Е Р А Л Ь Н Ы Й  С У ­
ДЬЯ»
НОВОСТИ 
-ПУСТЬ ГОВОРЯТ.
Х /Ф  “ ЗНАХАРЬ» 
«ВРЕМЯ»
М И ХАИЛ ЗАД О РН О В 
«Э ТО Т Б Е З У М Н Ы Й , 
БЕЗУМНЫЙ м и р -
к о н к у р с  м о л о д ы х
И С П О Л Н И Т Е Л Е Й  
-П Я Т Ь  З В Е З Д » . О Т ­
КРЫТИЕ
Х /Ф  «ВНЕ ВРЕМЕНИ» 
Х /Ф  «БРАТЬЯ Б Л Ю З  
2000»
Т /С  «Д Е Ф Е КТ И В Н Ы Й  
ДЕТЕКТИВ»

<• «РОССИЯ»
06.00

0 7 .4 5 .
0 8 .1 5 ,

«ДО
СИЯ

1 2 .3 0

13.50
14.05
14.15

15.00

15.40
17.00

19.40
20.40

21.00

22 05

00.10 
02 45

НГЕЛ»

< • 1 1 1
07.00  
1000 
11 00 
11.25

11.55
12.55

1 4 0 0
1 4 3 0

15.30

16.30

17.00 
17.20

19.35

19.50

20.00
20.40
22.25

00.45  
02 .50  
03 25

05 45

«СЕГОДНЯ» 
Т /С  - О С " *т / с  -О с т р о г , д е л о
Ф ЕДО РА СЕЧЕНОВА» 
Т /С « К О Д Е К С  ЧЕСТИ- 
3»
-О БЗО Р ЧРЕЗВЫ ЧАЙ­
НОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ. 
-СЕГОДНЯ»
Т /С  «УЛИ Ц Ы  Р А З Б И ­
ТЫХ ФОНАРЕЙ» 

КАНАЛ ВГТРК
УЛАН-УДЭ. СТРОИТЬ - 

ИТЬ СОЗИДАТЬ 
НОВОСТИ БЕЗ П О Л И ­
Т И КИ  (Д О  2 0 .0 0 ) 
КАНАЛ НТВ
«СЕГОДНЯ»
Х /Ф  «АЭРОПЛАН-2» 
Х /Ф  «РИМСКИЕ КАНИ­
КУЛЫ»
Х /Ф  «КЛЕТКА»

КОМА. ЭТО ПРАВДА» 
Т /С  «В С Е  З О Л О Т О  
МИРА»
Х /Ф  «ПОЕДИНОК Д Р А ­
КОНОВ»
Т /С  «МОРСКАЯ П О ЛИ ­
ЦИЯ. СПЕЦОТДЕЛ»

<ФЛр и г  У с
07.00

07.30  
08 .15

08.30  

08 .35  

09 .05

09.30

10.00

12.20
12.55

13.25

13.55

15.00

15.30

16.00 

17.00

-В О С ТО Ч Н Ы Й  Э К С П ­
РЕСС». ПОГОДА 
«С УТРА ПОЛЕЗНО» 
« З Н А К И  З О Д И А К И ., 
ПОГОДА
«ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВО­
СТИ»
М /С  -Д А Ш А  - С Л Е Д О ­
ПЫТ»
«ВО СТО ЧНЫ Й Э К С П ­
РЕСС». ПОГОДА 
С П И Д  - С КО Р А Я  П О ­
МОЩЬ
Х /Ф  -Ш К О Л А  РОКА» 
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ» 
М /Ф  «МЕШ ОК ЯБЛОК» 
«Ж ИЗНЬ, ПОЛНАЯ РА­
ДОСТИ»
М /С  « Р А К Е Т Н А Я  
М ОЩ Ь-
« Л Ю Б О В Ь  И ТАЙ Н Ы  
САНСЕТ БИЧ» 
«ДЕН ЬГИ  НА П Р О В О ­
ДЕ»
«ЛУЧШ ИЕ АНЕКДО ТЫ  
ИЗ РОССИИ»
Т /С  «ЗАМУЖ ЗА М И Л ­
ЛИОНЕРА­
М /С  «НОВАЯ Ж И З Н Ь  
РО ККО ». «ЗНАКИ З О ­
ДИАКИ»

17.30 

18.00

18.30 
18 45

19.00 

19.25

20.00

20.15 
20 35

21.00

22.00

23.00

23.30 

00 .30

П О БЕДО НО СНЫ Й ГО ­
ЛОС в е р у ю щ е г о
“ М О С КВ А . И Н С Т Р У К­
Ц ИЯ  П О  П Р И М Е Н Е ­
НИЮ»
М /Ф
«ВО СТО ЧНЫ Й Э К С П ­
РЕСС». ПОГОДА 
“ САШ А ПЛЮ С М АШ А» 
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ» 
Т /С  « С Ч А С Т Л И В Ы  
ВМЕСТЕ»
■•ВНИМАНИЕ! Ж ЕНЩ И­
НА ЗА  РУЛЕМ » 
«БЛАГОВЕСТ» 
“ В О С ТО ЧН Ы Й  Э К С П ­
РЕСС» ПОГОДА 
••НЕОБЪЯСНИМ О, НО 
ФАКТ»
« Д О М -2 . Н О ВАЯ  Л Ю ­
БОВЬ». «ЗНАКИ З О Д И ­
АКИ»
«ВО СТО ЧНЫ Й Э К С П ­
РЕСС». ПОГОДА 
Ф ЕСТИВАЛЬ «КОМЕДИ 
КЛАБ»
Х /Ф  «КО Э Ф Ф И Ц И Е Н Т 
ИНТЕЛЛЕКТА»

<ФТивиксм

,ОБРОЕ УТРО, РОС- 
:ИЯ!.

КАНАЛ ВГТРК 
08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
09.15  ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
(Н А  БУР. Я З.)

КАНАЛ«РОССИЯ»
«М О Й  С Е Р Е Б Р Я Н Ы Й - 
ШАР. АЛЕКСАНДР Д Е ­
МЬЯНЕНКО- 
В Е С Т И . Д Е Ж У Р Н А Я  
ЧАСТЬ
Т /С  «ТАЙ Н Ы  С Л Е Д ­
СТВИЯ- 
ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
В Е С Т И -Б У Р Я Т И Я  

КАНАЛ «РОССИЯ»
Т /С  -Т А И Н Ы  С Л Е Д ­
СТВИЯ»
«МУСУЛЬМАНЕ»
«ВСЯ РОССИЯ» 
« Г О Р О Д О К» . Д А Й Д ­
ЖЕСТ
В Е С Т И . Д Е Ж У Р Н А Я
ЧАСТЬ
ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ«РОССИЯ»
«СУД ИДЕТ»
-КУ Л А ГИ Н  И ПАРТНЕ­
РЫ.
В Е С Т И . Д Е Ж У Р Н А Я
ЧАСТЬ
ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
В Е С ТИ -Б У Р Я ТИ Я  (НА 
БУР. Я З.)

КАНАЛ«РОССИЯ»
Т /С  -О Б Р Е Ч Е Н Н А Я  
СТАТЬ ЗВ Е З Д О Й .
Т/С  «ВОЛЧИЦА. 
В Е С Т И . Д Е Ж У Р Н А Я  
ЧАСТЬ 
ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ«РОССИЯ»
« с п о к о й н о й  н о ч и ,
М А Л Ы Ш И '. 
« Ю Р М А Л А - 2 0 0 6 » . 
М Е Ж Д У Н А Р О Д Н Ы Й  
ФЕСТИВАЛЬ Ю М О Р И ­
С Т И Ч Е С К И Х  П Р О ­
ГРАММ
Х /Ф  «ОЛИГАРХ»
Х /Ф  «П О ТЕ Р Я Н Н Ы Й  
АН!

•СЕГОДНЯ УТРОМ» 
«НАШЕ ВСЕ!» 
«СЕГОДНЯ.
•СТИХИЯ». П РО ГРА М ­
М А ИВАНА УСАЧЕВА 
Т /С  «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО» 
Т /С  «В С Е  З О Л О Т О  
МИРА»

07.00
07.20  
07.25 
07 .30

08.00
08.20  
08.40

09.25
10.30

11 00

12.00
13.00

13.30

14.00
15.00
15.30
16.00 
1 6 3 0
17.00

18 00
19.00

20.00

20.30

21.00

22.00

23.00
00.00
00.30

01.05

«

06 55
07.00

07.30

08.00 

09.00

09 30
10.30 
12 30

14 00 
14 05

14 30

15.00

15 30 

1 6 0 0

16.30

17.00 
18 00

19.00 

19 30

20.00

21 00
23.30  
23.58

02.10
03.30
05.10

09 30 
11.00

11.55

1200
12.30 
12 55

15.00 
16 00
17.00
17.30
18.30

19.00

20.55

21.00 
22.00 
23 00 
00 .00

01.00 

02 00 

04.25

05 25 

06.10

06 30

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ 
ПОГОДА
-Д Е Н Ь  ЗА  Д Н ЕМ » 
«НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ 
РАЗГОВОР*
М /С  «ГАРГУЛЬИ.
М /С  «ДЕЙГАНДР» 
«РАД А Р -С П О Р Т. (П О ­
В Т О Р  О Т  0 7 . 0 9 . . )  
«ДЕНЬ З А Д Н Е М »
Т /С  «СО ЛДАТЫ -9» 
НОВОСТИ «24». ПОГО-
де
«ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»
«ЧАГ ГУЛА»
«САМ СЕБЕ ХО ЗЯИН» 
С  А .К У Ш Н А Р Е В Ы М  
(ПОВТОР ОТ 07 .0 9 .) 
НОВОСТИ «24». ПОГО-

«СДЕЛКА?!»
Т /С  «ДРУЗЬЯ»
Т/С  «ДРУЗЬЯ­
М /С  «ГРИФ Ф ИНЫ » 
«РАДИ СМЕХА- 
Т /С  -Д Р У Ж Н А Я  С Е ­
МЕЙКА»
Т /С  «СОЛДАТЫ-9» 
« П Р О В Е Р Е Н О  НА 
СЕБЕ». ПОГОДА “ДЕНЬ 
З А Д Н Е М »
«НАШ ГО Р О Д * «ЕСТЬ 
РАЗГОВОР»
НОВОСТИ «24». ПОГО-

«ИшЕЛКА?!». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ». ПОГОДА 
-С О ЛД А ТЫ -9». ПОГО-де
«УЛИЦА ГОГОЛЯ» 
«ЗАДОВ IN REALITY» 
Т /С  « М Е Н Я  З О В У Т  
ЭРЛ»
«П ЛЕЙ БО Й»: «Ж ЕН С ­
КИЕ ИСТОРИИ СТРАС­
ТИ-. ПОГОДА

> стс-
Т /С -Н О В А Я  СЕМЕЙКА 
АДДАМС»
М /С  «СМ ЕШ АРИКИ-

Т /С  «М О Я  П Р Е К Р А С ­
НАЯ НЯНЯ»
Т /С  «ПЕТЯ В Е Л И К О ­
ЛЕПНЫЙ»
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. 
ПОГОДА
Т/С «КАДЕТСТВО»
Х /Ф  -Б Е З  ЧУВСТВ» 
Т /С  -ТАЛИСМ АН Л Ю Б ­
В И .
М /С  «ПРИКЛЮ ЧЕНИЯ 
ВУДИ И ЕГО ДРУЗЕЙ» 
М /С  -СМ ЕШ АРИКИ» 
М /С  «ПУТЕШЕСТВИЕ К 
ЦЕНТРУ ЗЕ М Л И .
М/С «ЗВЕЗДНЫЙ Д Е ­
САНТ.
М /С  «ЧТО НО ВЕНЬКО ­
ГО. СКУБИ ДУ?»
М /С  «О Х О Т Н И КИ  ЗА 
ПРИВИДЕНИЯМИ»
Т /С  «БАНДА БЫ С ТРО ­
ГО ДЬЯВОЛА»
Т /С  «100 П О Д В И Г О В  
Э ДДИ  МАКДАУДА»
Т/С-ЗАЧАРОВАННЫ Е» 
Т /С  -НЕ РО ДИСЬ КРА­
СИВОЙ»
Т /С  «М О Я  П Р Е К Р А С ­
НАЯ НЯНЯ»
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. 
ПОГОДА
Т /С  «ПЕТЯ В Е Л И К О ­
ЛЕПНЫЙ»
Х /Ф -Н О Ч Н О Й  ДО ЗО Р- 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
-НАСТРОЕНИЕ» С ЕВ­
ГЕ Н И Е М  Г Р И Ш К О В - 
ЦОМ
ОСТОРОЖНО, ЗА Д О В 1 
И Л И  П О Х О Ж Д Е Н И Я  
ПРАПОРЩИКА 
Х /Ф  «МУТАЦИЯ»
Х /Ф  «СУД»
М У З Ы К А  Н А  С Т С -  
БАЙКАЛ

i n
М /Ф
САМОЕ СМЕШНОЕ В И ­
ДЕО
«КАК УХОДИ ЛИ .КУМ И­
РЫ». «АЛЕКС ЕИ  КАП- 
ЛЕР»
«НЕСЛУЧАЙНАЯ М УЗЫ ­
КА-
ТЕЛЕМАГАЗИН 
«ОСТОРОЖНО, АФЕРА» 
Х /Ф  «В Е Л И Ч А Й Ш А Я  
иЕСТЬ»
Т/С «РЫЦАРЬ ДОРОГ» 
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР» 
«КАЛАМБУР»
М /Ф
«КАК УХОДИЛИ К У М И ­
РЫ». «АЛЕКСЕЙ КАЛЛ ЕР» 
Х / Ф  « Б Е З  В Е С Т И  
ПРОПАВШИЙ» 
“ НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫ ­
КА»
Т /С  «КРУТОЙ УОКЕР» 
Т /С  «РЫЦАРЬ ДОРОГ» 
«Я ВЫ Ж ИЛ!» 
Р Е А Л И Т И -Ш О У  «НА 
РИ НГЕ С С И Л Ь В Е С Т ­
РОМ СТАЛЛОНЕ»
Т /С  «C.S.I МЕСТО ПРЕ­
СТУПЛЕНИЯ МАИАМИ» 
Х /Ф  «ЧЕЛОВЕК ЭПОХИ 
ВОЗРОЖДЕНИЯ» 
Н О Ч Н А Я Р А З В Л Е К А - 
ТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА 
«КАПРИЗ»
Р Е А Л И Т И -Ш О У  «НА 
РИ Н ГЕ С С И Л Ь В Е С Т ­
РОМ СТАЛЛОНЕ» 
АЛЬМАНАХ НЕВЕРОЯТ­
НЫХ СОБЫ ТИЙ “ ЭТОТ 
БЕЗУМНЫЙ МИР»
Х /Ф  « Т Р Е В О Ж Н Ы Й  
МЕСЯЦ ВЕРЕСЕНЬ»

Суббота, 9

«
07 00 
07 10
07.30

09 10
09.30

10.20
11.00
11.10
11.30
12.00

13.00
13.10

16 00 
16.10
16.50

18.20
19.00 
19 10

20.50
22.00 
22.20 
00.00

01.30

03.40

05.50

ПЕРВЫМ
и т

н о в о с т и
“ Ш У ТКА  ЗА  Ш УТКО Й» 
Х /Ф  “ У Б И Й С Т В О  В 
САНШАЙН-МЕНОР» 
СЛОВО ПАСТЫРЯ 
“ КР Я К -Б Р И ГА Д А ». «С 
ДОБРЫ М УТРОМ, М И К­
КИ!»
ЗДОРОВЬЕ
НОВОСТИ
«СМАК»
«ФАЗЕНДА»
Д / Ф  «ПРИВО Р О ТНА Я 
МАРИЯ»
НОВОСТИ
« П О Д Л И Н Н О Е  Л И Ц О  
УРАГАНОВ»
Х /Ф  «ЖЕНСКАЯ Л О ГИ ­
КА»
НОВОСТИ
«КУМИРЫ»
Х /Ф  «ТАЙНА ЧЕРНЫ Х 
ДРОЗДОВ»
Д /Ф
НОВОСТИ
Х / Ф  « К А В К А З С К А Я  
ПЛЕННИЦА» 
«БОЛЬШ ИЕ ГОНКИ» 
«ВРЕМЯ-
«ЗВЕЗДЫ  НА Л Ь Д У . 
КО Н К У Р С  М О Л О Д Ы Х  
И С П О Л Н И Т Е Л Е Й  
-П Я ТЬ З В Е З Д . 
Ф У Т Б О Л .  Ц С К А  - 
«СПАРТАК» (М О С КВ А [ 
Х /Ф  « Ф Р А Н Ц У З С КИ Й  
СВЯЗНОЙ-2»
Т /С  «Д Е Ф Е К Т И В Н Ы Й  
ДЕТЕКТИВ»

<# «РОССИЯ»

НОК» 1 С.
13.40 М /Ф  «ВОЗВРАЩ АЙСЯ 

КАПИТОШКА», «ТИГРЕ­
Н О К  В Ч А Й Н И К Е » . 
«СКАЗКА О ЦАРЕВИЧЕ 
И ТРЕХ ЛЕКАРЯХ»

14.25 «ТАКСИ»
14.55 «Ш КО ЛА РЕМОНТА-
15.55 « М А С К И  НА В Ы Б О ­

РАХ»
17 00 «ИЗМЕНИ СВО Й М ИР-
17.20 ПО ГО ДА «ЗНАКИ З О ­

Д И АКИ .
17.25 Ф И ГЛ И -М И ГЛ И
18.00 “ КЛУБ БЫ ВШ ИХ Ж ЕН-
19.00 -Н Я Н Я  С П Е Ш И Т  НА 

П О М О Щ Ь » . «З Н А К И  
ЗОДИАКИ»

20.00  ТАКСИ ПОГОДА
20.30  «ДЕРЕВНЯ ДУРАКОВ-
2 1 .00  «НА Н О Ч Ь  Г Л Я Д Я » . 

ПОГОДА
2 2 .00  « Д О М -2 . НО ВАЯ Л Ю ­

БОВЬ». «ЗНАКИ З О Д И ­
АКИ»

23.00  «КО М ЕДИ-КЛАБ». П О ­
ГОДА

00 00 Х /Ф  «НОВАЯ Р О Ж Д Е ­
СТВЕНСКАЯ СКАЗКА»

01.30  Т /С  « С Е М Е Й К А  
АДАМС»

< 9 Т и в и к С / Н

07.00
07.05
07.30

08.00
08.05  
08 .15  
08 40

09.30

10.00
10.30 
11.00

11.30

12.30

07.00 «ДОБРОЕ УТРО. РОС­ 13 30
СИЯ!» 14.00

09 00 ВЕСТИ
КАНАЛ ВГТРК

09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ(НА 
БУР.ЯЗ.)

КАНАЛ «РОССИЯ»

15.00

09.20 «ВОЕННАЯ ПРОГРАМ­
МА» 16.00

09.45 «УТРЕННЯЯ ПОЧТА»
10.20 «СУББОТНИК»
11 00 «ВОКРУГ СВЕТА» 17.00
12.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК 18.00
12.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ«РОССИЯ»
12 20 «СТО К ОДНОМУ»
13.15 «АНШЛАГ И КО М П А­

НИЯ»
19.00

14.10 -ЦАРЬ МОРЖЕЙ. ПОР- 
ФИРИЙ ИВАНОВ»

20.00

15.00 ВЕСТИ
15.20 Х /Ф  -СЛЕДСТВИЕМ 

УСТАНОВЛЕНО. 
КАНАЛ ВГТРК

20.55

1700 ТОЧКА ЗРЕНИЯ ЖИРИ­ 22.10
НОВСКОГО 22.30

17.10 СЕЛЬСКИЙ ЧАС
17.20 «БУРЯАДОРОН» ХУДО­

ЖЕСТВЕННО-ПУБЛИ­
ЦИСТИЧЕСКАЯ ПРО­

01 15

ГРАММА 01.50
17 45 РОДНИК ТЕПЛА
18 05 СПОРТ-ЦЕНТР
18.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ. СО­

БЫТИЯ НЕДЕЛИ 
КАНАЛ «РОССИЯ» УМ

19.00 ВЕСТИ ДЕЖ УРНАЯ 
ЧАСТЬ \ я

19.30 -ЧЕСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ»
20.00 «Я НЕ МОГУ БОЛЬШЕ

ЖИТЬ. ЛЕОНИД ФИЛА­
ТОВ-

06 00

21 00 ВЕСТИ 07.35
21 20 • ТАНЦЫ НА Л ЬД У .

ВАШ ВЫБОР- 07 55
21.55 «СУББОТНИЙ ВЕЧЕР- 08.20
23 50 Х /Ф  «ОТ КОЛЫБЕЛИ

ДО м о ги л ы .
08.30

01.55 Х /Ф  «СЕМЬ» 09 00

< « И Т Е  ”
06.35 Х /Ф  «РИМСКИЕ КАНИ­

КУЛЫ» 12.00
08.30 «СКАЗКИ БАЖЕНОВА- 14 00
09.00 «СЕГОДНЯ» 15.00
09.20 ЛОТЕРЕЯ «ЗОЛОТОЙ 

КЛЮЧ-
09.45 «БЕЗ РЕЦЕПТА-
10.20 -СМОТР- 16.00
1100 «СЕГОДНЯ» 16.30
11.25 «ГЛАВНАЯ ДОРОГА»
12.00 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИ- 17.25

НОК» 19 55
13.00 -КВАРТИРНЫЙ ВОП­

РОС» 21.00
14.00 «СЕГОДНЯ» 23.00

КАНАЛ ВГТРК 00.00
14.20 ТЕЛЕВИДЕНИЕ СПЕЦИ­

АЛЬНОГО НАЗНАЧЕ- 01.00 
НИЯ

14.35 ЛЕСНОЙ ПЕРЕДЕЛ 03.05
14.45 Августовский ПЕД- 05.ю

совет
КАНАЛ НТВ

15.00 Т/С «МАРШ ТУРЕЦКО­
ГО-2»

17.00 «СЕГОДНЯ» 10.00
17 за  «ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД»

СВЕТЛАНА КРЮЧКОВА 10.55
18.00 «СВОЯ ИГРА» 11,25
18.55 СЕРИАЛ ПО ВЫХОД- 13.00

НЫМ «ОПЕРА. ХРОНИ­
КИ УБОЙНОГО ОТДЕ- 15.30
ЛА»

20.00 «СЕГОДНЯ»
20.35 ПРОФЕССИЯ - РЕПОР- 16.30

ТЕР
21.00 “ПРОГРАММА МАКСИ­

МУМ» 17.25
21.55 «10 ЛЕТ НТВ-ПЛЮС». 17.55

ПАРАД ТЕЛЕВИЗИОН- 20.00
НЫХ КАНАЛОВ

01.00 Х /Ф  «ТАЙНЫ БУРГУН- 20.30
ДСКОГО ДВОРА» 21.00

03.05 Х /Ф  «УИЛЛАРД-
04.40 Т/С «МАРШ ТУРЕЦКО- 22.00

ГО-2»
23.00

<ФАриг Ус 01.00
07.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП- 03.05

РЕСС». ПОГОДА
08.00 «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛА- 04 05

НЕТА-
08.20 М /Ф  «КАК КО ЗЛ И К

ЗЕ М Л Ю  ДЕР Ж А Л », 04.40
«КАРЛУША»

09.00 «ЛЮ БОВЬ И ТАЙНЫ 06 20
САНСЕТ БИЧ»

09 45 «АНТОЛОГИЯ ЮМОРА»
10.35 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП- 07.05

РЕСС». ПОГОДА
11.00 «ХИТ ПАРАД ДИКО Й 07.55

ПРИРОДЫ» 08.15
12.00 Х /Ф  «ЗОЛОТОЙ ТЕЛЕ­

ПОГОДА
«САМ СЕБЕ ХОЗЯИН» 
«НАШ ГОРОД» «ЕСТЬ 
РАЗГОВОР»
«ДЕНЬ З А Д Н Е М - 
ПОГОДА
М /С  «ГЕРКУЛЕС»
« Ф е р м а  п я т и  с о в ».
«ДЕНЬ ЗА  ДНЕМ » 
« Г Р А Н -П Р И  - 2 0 0 6 : 
В ЗГЛ Я Д  ИЗНУТРИ» 
М /С  «СИМПСОНЫ» 
-Ш КО ЛЬНО Е ТВ» 
-ИТАЛЬЯНСКИЕ КАНИ­
КУЛЫ С ДЖ ЕЙМИ О ЛИ ­
ВЕРОМ»
« С У П Е Р Н Я Н Я » С Т. 
ЛАРСЕН. ПОГОДА 
«О ЧЕВИДЕЦ- С С. РО­
СТОМ
НОВОСТИ «24« 
«КРИМИНАЛЬНОЕ ЧТИ­
В О .:  « Р А З Б О Й  Б Е З 
РАЗБОРУ*
Д / Ф  « Л И Ч Н А Я  
ЖИЗНЬ»: «ОСОБЕННО­
СТИ НАЦИОНАЛЬНОГО 
ШОУ-БИЗНЕСА» 
-НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТО­
РИИ» С И . Д Ы ХО ВИЧ- 
НЫМ
« У Л И Ц А  Г О Г О Л Я » , 
ПОГОДА
Д / Ф  « Г Р О М К О Е  
ДЕЛО»: «ТАЙҺА ГИБЕ­
ЛИ  СВЯТО С ЛАВА Ф Е ­
ДОРОВА»
Т /С  « М Е Н Я  З О В У Т  
ЭРЛ»
«НЕДЕЛЯ» С М. М А К ­
СИМОВСКОЙ. ПОГОДА 
«ДЕНЬ ЗА  Д Н ЕМ » 
-Ф О Р М У Л А -1» КВАЛ И ­
Ф И К А Ц И Я  ТРАНСЛЯ­
ЦИЯ ИЗ ИТАЛИИ 
«КАМЕРА КА Ф Е - 
Х /Ф  « М А Л Ы Ш К А  НА 
МИЛЛИОН» 
«П ЛЕЙ БО Й» «Ж ЕН С ­
КИЕ ИСТОРИИ СТРАС­
ТИ»
«ПЛЕЙБОЙ.: «ГОРОДС­
КИЕ С ЕКС-ЛЕ ГЕНДЫ *. 
ПОГОДА

. СЕС- 
EAIEAP

Х /Ф  «Н И Щ И Й  И З  Б Е ­
ВЕРЛИ Х И Л Л З .
М /Ф  «ВАСИЛИСА МИ- 
КУ ЛИШ Н А.
М /С  «ПИНОККИО.
М /С  -С М Е Ш А Р И К И . 
М /С -Ф Л И П П Е Р  И ЛО-
Па к а »
УЛИЦА -СЕЗАМ »
М /С  -Я С О Н  И ГЕРО И 
ОЛИМПА»
Х /Ф  «НОВЫЕ ПРИКЛЮ ­
ЧЕНИЯ П Е П П И Д Л И Н - 
НЫЙЧУЛОК»
САМЫ Й УМНЫЙ 
КИНО  В ДЕТАЛЯХ 
Ф И Л Ь М Ы  П РО ИЗВО Д­
С ТВА ВВ С . СУПЕРЧЕ­
Л О В Е К .  В Т О Р А Я  
ЖИЗНЬ
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т /С  -У Л И Ц Ы  Р А З Б И ­
ТЫХ ФОНАРЕЙ.
Х /Ф  «НОЧНОЙ ДОЗОР» 
Т /С  -М О Я  П Р Е К Р А С ­
НАЯ НЯНЯ»
Х /Ф  «НЯНЯ-2» 
ХОРОШИЕ ШУТКИ 
С КА Ж И  НА С Т С -Б А Й - 
КАЛ
Х /Ф  «БОЛЬШАЯ ЖРАТ­
ВА»
Х /Ф  -СИЛЬВЕРАДО» 
М У З Ы К А  Н А  С Т С -  
БАЙКАЛ

д а
Т /С  «НАПРЯГИ И З В И ­
ЛИНЫ»
Д Л Я  М ИЛЫ Х ДАМ  
М /Ф
Х /Ф  «ЧЕЛОВЕК ЭПОХИ 
ВОЗРОЖ ДЕНИЯ.
«КАК УХОДИЛИ КУ М И ­
РЫ» «ИРИНА Б У Г Р И ­
МОВА»
Ш ОКИРУЮ Щ АЯ Д О КУ ­
МЕНТАЛИСТИКА. «ОНИ 
В И Д ЕЛИ  С М Е Р Т Ь ..» 
«ВРЕМЯ - ДЕНЬГИ» 
Х /Ф  «ХОРОШИЙ ВОР» 
САМ ОЕСМ ЕШ НОЕ В И ­
ДЕО
«ОСТОРОЖНО, АФЕРА» 
Ш О У РЕКОРДОВ ГИН 
НЕССА
«ЧЕМПИОНАТ АНЕКДО 
ТОВ-
Х /Ф  «В Е Л И КИ Й  М ЕР 
ЛИН» 1 С.
Т /С -C.S.I МЕСТО ПРЕ 
СТУПЛЕНИЯ МАЙАМИ 
Ш О У РЕКОРДОВ ГИН 
НЕССА
Н О ЧН АЯ  Р А З В Л Е К А  
ТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА 
«ДЕВУШКИ В БИКИНИ» 
Х /Ф  «КЛ У Б  Н А С Т О Я ­
Щ ИХ ПАРНЕЙ»
-КА К УХОДИЛИ КУ М И ­
РЫ». «ИРИНА Б У Г Р И ­
МОВА»
Т /С  «НАПРЯГИ И З В И ­
ЛИНЫ»
«ВРЕМЯ - ДЕНЬГИ» 
М У З Ы К А  НА Д Т В
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> ПЕРВЫМ 
ЕА1Ш1

н о в о с т и
Х /Ф  .М А М А  В Ы Ш Л А  
ЗАМУЖ»
СЛУЖ У О ТЧИЗНЕ' 
«ДОНАЛЬД ДАК ПРЕД 
СТАВЛЯЕТ» .ВЕДЬМА» 
ИГРАЙ. ГАРМОНЬ Л Ю ­
БИМ АЯ!
НОВОСТИ
«НЕПУТЕВЫЕ З А М Е Т ­
КИ»
ПО КА ВСЕ ДО М А  
«ЕРАЛАШ*
НОВОСТИ
«ВЕЛИКИЕ ДИНАСТИИ: 
ПУШКИНЫ»
Х /Ф  «ЖЕНСКАЯ Л О ГИ ­
КА-
НОВОСТИ
Х /Ф  «БРАК ПО РАСЧЕ­
ТУ»
«СМЕШНЫЕ ЛЮ ДИ» 
Х / Ф  « С О К Р О В И Щ А  
НАЦИИ»
ВОСКРЕСНОЕ «ВРЕМЯ» 
Х / Ф « 9 /1 1 .
ГАЛА-КОНЦЕРТ ЗВ Е З Д  
И ЛАУРЕАТОВ КОНКУР­
СА «ПЯТЬ З В Е З Д . 
Х /Ф  -Б А Б О Ч К А  В С Е ­
РЫХ ТОНАХ»

<• «РОССИЯ»

17 00 КО Н Ц Е Р Т «10 000
ЗВЕЗД»

18 00 Т /С  -С Ч А С Т Л И В Ы
ВМЕСТЕ»

1900 «ШКОЛА РЕМОНТА»
20.00 • АЧТОЛОГИЯ ЮМОРА»
20 50 "ЭвНАКИ ЗОДИАКИ»

ПОГОДА
21 00 «КАНДИДАТ, р  В. ПО­

ТАНИНЫМ, .S
22 00 «ДОМ-2.ЭТО ЛЮБОВЬ»
23 00 «КОМЕДИ КЛАБ». ПО­

ГОДА
00 00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
00 30 «ДОМ-2. ПОСЛЕ ЗАКА­

ТА»
01.00 СЕКС С АНФИСОЙ ЧЕ­

ХОВОЙ
01.30 Т /С  «С Е М Е Й КА

АДАМС»

< •  Г и в н к о м

07.00  
07 35 
07 40 
07 45

08.15
08.40

10.00
10.30

07 00 Х /Ф  «ВО БОРУ БРУС­
НИКА» 12.45

08.25 «ЗДОРОВЬЕ» 13.00
08.35 «СЕЛЬСКИЙ ЧАС» 13.15
09.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
14.15

09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ(НА 17.00
БУР.ЯЗ.) 

КАНАЛ «РОССИЯ»
18.00

09.20 «ДИАЛОГИ о  ж и в о т ­
ны х.

19.00

09.55 Х /Ф  «ВО БОРУ БРУС­
НИКА-2» 20.00

11.30 «ГОРОДОК». Д А Й Д ­
ЖЕСТ

12.00 ВЕСТИ
КАНАЛ ВГТРК

20.45

12.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
КАНАЛ«РОССИЯ»

12.20 • САМ СЕБЕ РЕЖ ИС­
СЕР»

22.45

13.15 «СМЕХОЛАНОРАМА» 23 30
14.05 «НЕСПЕТАЯ ПЕСНЯ

АННЫ ГЕРМАН» 02 00
1500 ВЕСТИ
15.20 «ФИТИЛЬ N99»
1605 Х /Ф  «ЖИЗНЬ ОДНА»

<€18.10 «ФОРТ БОЯРД»
1945 •ТАНЦЫ НА ЛЬДУ.
21 00 • ВЕСТИ НЕДЕЛИ.
22 00 «СПЕЦИАЛЬНЫЙ КОР­

06 00РЕСПОНДЕНТ.
22.25 СДЕЛАНО В РОССИИ.

ПРЕМЬЕРА. Х/Ф «ФАР­
ТОВЫЙ.

07.15

00.25 Х /Ф  «ЛОВЕЦ СНОВ»
02.50 Х/Ф  «ДОХЛАЯ РЫБА-

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ 
ПОГОДА
«ДЕНЬ З А Д Н Е М »  
«САМ СЕБЕ ХОЗЯИН» 
С  А К У Ш Н А Р Е В Ы М  
(ПОВТОР ОТ 07 .0 9 .) 
М /С  «ГЕРКУЛЕС»
«ПОД ЗВЕЗДАМ И  ТАН­
З А Н И И » . « Д Е Н Ь  ЗА  
ДНЕМ»
«АВТОМОБИЛЬ И ВРЕ­
М Я .
«ШКОЛЬНОЕ ТВ» 
«Н Е Д Е Л Я » С М .М А К ­
СИМОВСКОЙ 
-НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТО- 
Р И И -С  И. Д Ы ХО ВИЧ-
н ы м
«КАМЕРА КАФЕ» 
НОВОСТИ «24» 
«ВОЕННАЯ ТАЙНА- 
Х /Ф  -М А Л Ы Ш К А  НА 
МИЛЛИО Н*
-ПОБЕГ». ПОГОДА 
«П О БЕ Г». «ДЕН Ь ЗА 
ДНЕМ»
« К Р И М И Н А Л Ь Н Ы Е  
ИГРЫ »: «П Л Я Ш У Щ И Е  
ЧЕЛОВЕЧКИ» ПОГОДА 
« Ф О Р М У Л А -1»: « О Б ­
Р А Т Н Ы Й  О Т С Ч Е Т » . 
«ДЕНЬ З А  ДНЕМ » 
-Ф О Р М У Л А -1». ГОНКА. 
ТРАНСЛЯЦИЯ ИЗ ИТА- 
Л И И .  « Д Е Н Ь  ЗА  
ДНЕМ». ПОГОДА 
-Ф О Р М У Л А -1 » : Л У Ч ­
Ш И Е МОМЕНТЫ 
Х / Ф  - В И Д И М О С Т Ь  
ГНЕВА»
Х /Ф  « С Л О М А Н Н Ы Е  
ЦВЕТЫ*

k стс-
IA IM I

<1
06 20

»П ТЕ
Х /Ф  «ТАЙНЫ БУРГУН­

07 55 
08.20
08 30

09 00

08 00
ДСКОГО ДВОРА.
М /Ф  -ВОЗВРАЩЕНИЕ 09 30
С ОЛИМПА., -ПЕРСЕИ-. 
•ПРОМЕТЕЙ. 10 00

09 00 «СЕГОДНЯ. 12.00
09.15 «ДИКИЙ МИР» 1400
09 45 «ИХ НРАВЫ»
10 25 «ЕДИМ ДОМА!» 15.00
11 00 «СЕГОДНЯ.
11 20 «ТОР GEAR.
11.55 «СЧАСТЛИВЫЙ РЕЙС»
12.50 « Р А С Т И Т Е Л Ь Н А Я 16.00

ЖИЗНЬ» 16.30
13.25 «АВИАТОРЫ. 17.00
14.00 «СЕГОДНЯ. 21.00

КАНАЛ ВГТРК 23.30
14 20 о т т и н и с ь
14.45 НОВОСТИ БЕЗ ПОЛИ­ 00.00

ТИКИ
КАНАЛ НТВ 02.10

15.00 Х /Ф  «СОЛДАТ ИВАН
БРОВКИН- 03.40

17 00 «СЕГОДНЯ. 05.10
17.20 «ОДИН ДЕНЬ. НОВАЯ

18.00
ВЕРСИЯ- 
«СВОЯ ИГРА-

18.55 Т/С «ОПЕРА. ХРОНИКИ

20.00
УБОЙНОГО ОТДЕЛА» 
«СЕГОДНЯ. ИТОГОВАЯ 10.00

20.50
ПРОГРАММА»
«ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ 10.55
ПРИЗНАНИЕ» 11 25

21.20 «ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРО­ 13.20
ИСШЕСТВИЕ ОБЗОР 
ЗА НЕДЕЛЮ» 15.30

21.55 Х /Ф  «МИСТЕР И МИС­

00.10
СИС СМИТ» 
Х /Ф  «ПОБЕГ» 16.30

02.35 Х/Ф «БЕЛЫЙ ОХОТНИК.

04 45
ЧЕРНОЕ СЕРДЦЕ»
Х /Ф  «ДР У Ж Е С КО Е 17 25
УВЕЩЕВАНИЕ- 17.55

«

Х /Ф  «СРА)№.Ни Е С О Л ­
ДАТА КЕЛЛИ»
М /Ф  « Б Р Е М Е Н С К И Е  
М У З Ы К А Н Т Ы -. «ПО 
СЛЕДАМ БРЕМЕНСКИХ 
М УЗЫКАНТОВ- 
М /С  «ПИНОККИО»
М /С  «СМ ЕШ АРИКИ- 
М /С  «ФЛИППЕР И ЛО- 
ПАКА»
ЛУЧШ ИЕ ПРОГРАММЫ 
УЛИЦЫ -С ЕЗАМ *
М /С  - ЯСОН И ГЕРОИ
ОЛИМПА-
Х /Ф -Н Я Н Я -2 »
Ж ИЗНЬ ПРЕКРАСНА 
С Н И М И Т Е  Э Т О  Н Е ­
МЕДЛЕННО 
Ф И Л Ь М Ы  П РО ИЗВО Д­
СТВА ВВС. «СУПЕРЧЕ­
Л О В Е К . З А П Ч А С Т И  
Д Л Я  ТЕЛА- 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
6 КАДРОВ 
Т /С  «КАДЕТСТВО»
Х /Ф -П Р И В И Д Е Н И Е » 
Х /Ф  «ПОД ПОКРОВОМ  
НЕБЕС»
С КА Ж И  НА С Т С -Б А Й ­
КАЛ
Х /Ф  «КИ П А Р И С О В А Я  
ВЕТКА»
Х /Ф  «КОРПОРАЦИЯ» 
М У З Ы К А  Н А  С Т С - 
БАЙКАЛ

ill

<•411111 Ус 20.30

08.00 «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛА­
НЕТА» 21.00

08.20 М /Ф  «БЕСТОЛКОВЫЙ 
ВОМБАТ»

09.00 «ЛЮ БОВЬ И ТАЙНЫ 22.00
САНСЕТ БИЧ» 23.00

09 45 «С УТРА ПОРАНЬШЕ».
ПОГОДА 01.00

10.45 «ВНИМАНИЕ! ЖЕНЩИ­
НЫ ЗА РУЛЕМ- 03.00

11 00 «ПОСЛЕДНИЙ ПРО­
ВОДНИК: ВСЕ ОБ ОСЬ­
МИНОГАХ-. ПОГОДА

04 00

12.05 Х /Ф  «ЗОЛОТОЙ ТЕЛЕ­ 04.35
Н О К -2 С. 06.25

14.05 М /Ф  «НЕПОСЕДА, МЯ­
КИШ И НЕТАК»

14.30 «БЛАГАЯ ВЕСТЬ» 07.10
1500 «ДИКИЕ ДЕТИ»
15.55 «МАСКИ НА ВЫ БО ­ 07.55

РАХ». «ЗНАКИ ЗОДИА­ 08 15
КИ»

Т/С «НАПРЯГИ ИЗВИ­
ЛИНЫ»
ДЛЯ МИЛЫХ ДАМ 
М /Ф
Х /Ф  «ВЕЛИЧАЙШАЯ 
МЕСТЬ»
«КАК УХОДИЛИ КУМИ­
РЫ». «ТАЛГАТ НИГМА- 
ТУЛИН»
ШОКИРУЮЩАЯ ДОКУ­
МЕНТАЛИСТИКА. «ОНИ 
ВИДЕЛИ СМЕРТЬ...» 
«ВРЕМЯ - ДЕНЬГИ» 
Х /Ф -БРЕНДА СТАРР» 
САМОЕСМЕШНОЕ ВИ­
ДЕО
АЛЬМАНАХ НЕВЕРОЯТ­
НЫХ СОБЫТИЙ«ЭТОТ 
БЕЗУМНЫЙ МИР» 
«ШОУ РОССИЙСКИХ 
РЕКОРДОВ» С ВЛАДИ­
МИРОМ ТУРЧИНСКИМ 
«ФАБРИКА СМЕХА» 
Х /Ф  “ ВЕЛИКИЙ МЕР­
ЛИН» 2 C - e g k .
Т/С «C.S.I МРГТО ПРЕ­
СТУПЛЕНИЯ МАЙАМИ » 
«Я ВЫЖИЛ!»
НОЧНАЯ РАЗВЛЕКА­
ТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА 
«ДЕВУШКИ В БИКИНИ» 
Х /Ф  «СВИДЕТЕЛЬ» 
«КАК УХОДИЛИ КУМИ­
РЫ». «ТАЛГАТ НИГМА- 
ТУЛИН»
Т/С «НАПРЯГИ ИЗВИ 
ЛИНЫ»
«ВРЕМЯ - ДЕНЬГИ- 
МУЗЫКА НА ДТВ


